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Spieltag  Sp-Nr.
007
013
020
025
034
037
048
056
062
068
076
080
090
097
104
109
118
121
133
139
147
153
159
167
171
181

Datum
11.08.2019 15:00
18.08.2019 15:00
25.08.2019 15:00
01.09.2019 17:00
07.09.2019 16:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 15:00
29.09.2019 15:00
06.10.2019 15:00
12.10.2019 16:00
20.10.2019 15:00
27.10.2019 15:00
03.11.2019 14:30
10.11.2019 14:30
17.11.2019 14:30
24.11.2019 14:30
18.10.2020 16:00
25.10.2020 15:00
20.09.2020 17:00
27.09.2020 15:00
11.10.2020 16:00
10.05.2020 13:00
17.05.2020 15:00
24.05.2020 15:00
07.06.2020 15:00
14.06.2020 15:00

Anstol3

Spielpaarung
TSV Morsdorf
FC Plankstetten
FC Plankstetten
DJK Weinsfeld
FC Plankstetten
DJK Limes

FC Plankstetten
SC Ettenstatt
FC Plankstetten

DJK/SV Wallnsdorf

FC Plankstetten
FC Haunstetten
FC Plankstetten
DJK Dollnstein

SG Forchheim/Sulzkirchen -

FC Plankstetten
SG Moning/Rohr
FC Plankstetten
FC Plankstetten
DJK Raitenbuch
FC Plankstetten
TSV Heideck Il

FC Plankstetten

SG Ochsenfeld/Pietenfeld/Adelschlag -

FC Plankstetten
DJK Grafenberg

Mannschaftsspielplan: FC Plankstetten

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Neumarkt/Jura Fo

Liganummer: 313113
Saison: 19/20

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
- FC Plankstetten 0:0
- DJK Dollnstein 1:3
- SG Forchheim/Sulzkirchen 0:1
- FC Plankstetten 2:1
- SG Méoning/Rohr 4:1
- FC Plankstetten 1:2
- DJK Raitenbuch 0:0
- FC Plankstetten 1:1
- TSV Heideck Il 1:0
- FC Plankstetten 3.0
- SG Ochsenfeld/Pietenfeld/Adelschlag 3:2
- FC Plankstetten 0:0
- DJK Grafenberg 4:1
- FC Plankstetten 0:4
FC Plankstetten 2:3
- DJK Weinsfeld 1:2
- FC Plankstetten 1:2
- DJK Limes Abse.
- TSV Mérsdorf 0:2
- FC Plankstetten 1:3
- SC Ettenstatt 1:2
- FC Plankstetten Abse.
- DJK/SV Wallnsdorf Abse.
FC Plankstetten Abse.
- FC Haunstetten Abse.
- FC Plankstetten Abse.
WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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